AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

REGISTRO CADASTRAL (LEI 14.133/2021)

A Prefeitura Municipal de Buritirama torna público o chamamento dos interessados para

inscrição, atualização e/ou renovação do Registro Cadastral, conforme preceitua o art. 87

da Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, com vistas à participação em futuras

licitações e processos administrativos de chamamento público neste município. As

instruções necessárias para o cadastramento encontram-se à disposição em portais  Editais

/ Informações. www.buritirama.ba.gov.br / buritiramalicitacoes@gmail.com

/https://bnccompras.com e na Prefeitura - Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama –

BA das 07:30h ás 13:30h. Lucas Esli da Silva Arcanjo  - Diretor da Divisão de Licitação

e Contratos - 28.01.2025.

http://www.buritirama.ba.gov.br/
mailto:buritiramalicitacoes@gmail.com
https://bnccompras.com/